
' ' .. _ i"l 
-i i di i 

prc)tct:ck)ích prací 

1. Fakultní ne mocníce Olomouc 

L 

Smluvní strany 

Zastoupena: prof MUDr. Roman Havlík, Ph.D. 

Sídlo: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Číslo účtu: 363 348 11/0710 ·Česká národní banka 

(dále jako zhotovíte!) 

2. ZUBNÍ ORDINACE BHL dent s.r.o. 

Zastoupena: 

Sídlo: 

IČ: 
Tel.: 

e-mail: 

MU Dr. tuboš Harvan, Ph,D. 

Sokolská 1205/5, 772 00 Olomouc 

03267911 

+420774287367 

infg@i?IJI:c:Jeotg 

Právnická osoba oprávněna k poskytování zdravotnických služeb v oboru zubního lékařství· 

ambulantní péče zapsána v obchodním rejstříku C 59711 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

(dále jako objednavatel) 

uzavírají podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 

smlouvu o dílo 

ll. 

Účel díla 

Objednatel pořizuje dílo za účelem řádného poskytování léčebné a ošetřovatelské péče svým 

pacientům. 



lil. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou si strany upravuji rámcové podmínky provádění níže sjednaného díla, 

přičemž jednotlivé dílčí smlouvy o dílo budou vznikat na základě potvrzení jednotlivých 

písemných objednávek objednavatele ze strany zhotovitele. 

2. Základní popis díla: 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést o objednavatele kompletní dodávku protetických prací dle 

Přílohy č. 1- Ceník (dále též jako dílo nebo práce) a podle zadání objednavatele. 

2.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení a předání 

a převzetí. Objednatel potvrdí převzetí díla na stejnopisu Objednacího listu, který 

neprodleně předá/zašle zhotoviteli. 

3. Podrobný popis díla: 

3.1 Podrobný popis a specifikace díla je obsažen v objednávce objednatele. Objednávka musí 

být provedena na tiskopisu "Laboratorní štítek" zhotovitele (Příloha č. 1. této smlouvy) a 

doplněna dentálními otisky, registráty, popř. fotodokumentací. Bez těchto součástí je 

objednávka neúplná. Dle neúplné objednávky dílo nemůže být vyhotoveno. Objednávka 

je doručena ke dni, ve kterém byly zhotoviteli doručeny kompletní podklady k jejímu 

zhotovení. 

3.2 Zhotovitel je povinen potvrdit objednavateli přijetí objednávky nejpozději do 1 dne ode 

dne jejího doručení. Nepotvrzenou objednávku není zhotovitel povinen v objednaném 

termínu zhotovit a předat objednateli. Objednatel ne ní oprávněn v tomto případě 

požadovat po zhotoviteli sankce dle č. Vlil. Této smlouvy. 

3.3 Objednatel dodá pro zhotovení tyto podklady: dentální otisky, registráty, 

fotodokumentaci. 

3.4 Objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli potřebné protetické pilíře nutné pro realizaci 

objednávky. Děje se tak na základě objednávky, kterou vystaví zhotovitel. 

IV. 

Cena za provedení díla 

1. Smluvní strany se dohodli, že objednatel zaplatí zhotoviteli za dílo celkovou cenu, která bude 

zhotovitelem vyúčtovaná podle platného ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel je plátcem DPH. 



v. 
Doba provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo nejpozději v termínu uvedeném na potvrzené 

objednávce. 

2. Předání a převzetí díla bude vyznačeno na stejnopisu Objednávacího listu (viz. Odst. 111/2.2 

této smlouvy). Záruční doba ve smyslu čl. Vl./2 této smlouvy začíná běžet ode dne aplikace 

díla pacientovi. 

3. Dílo bude ukončeno a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním celého díla 

objednateli bez podstatných vad a nedodělků.(zhotovitel objednateli k dílu žádné doklady 

nepředáva) 

Vl. 

Kvalita a záruky na provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje, že protetické práce provede s odbornou péči v dobré kvalitě podle 

objednávky a v souladu s příslušnými právními předpisy a normami. 

2. Zhotovitel dává na provedené práce záruku Y, roku. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

neodborným nebo nedbalým zacházením objednavatele. Vady v záruce je oprávněn 

objednatel reklamovat u zhotovitele písemně, zhotovitel je povinen vyřídit reklamaci 

objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů ode dne jeho přijetí. Po 

dobu uplatnění oprávněné reklamace do odstranění reklamovaných vad záruka běží, tj. o 
tuto dobu se prodlužuje záruční doba. 

Vll. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli dílo na základě souhrnné měsíční 

faktury, kterou budou jednotlivé práce vyúčtovány. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti 

daňového dokladu vyžadované platnými právními předpisy. 

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení, za předpokladu, že byly doručeny objednateli 

do Sti dnů ode dne jejich vystavení, jinak se o prodlení s doručením faktur prodlužuje 

splatnost. 



Vlil. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za porušení smluvní povinnosti 

uhradit zhotoviteli dílo dle čl. Vll této smlouvy, a to ve výši 0,5% z dlužné částky za každý 

jednotlivý den prodlení. 

2. Smluvní pokuta a úrok z prodlení hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

IX. 

Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní 

Vlastnické právo k zhotovované věci má objednatel a nebezpečí škody na ní přechází na objednatele 

až dnem předání a převzetí. 

X. 
Platnost a účinnost 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu bez udání důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta 

se sjednává jako dvouměsíční a začne běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byla písemná výpověď smlouvy doručena druhé smluvní straně. 

3. Smlouvu lze ukončit rovněž dohodou smluvních stran. 

XI. 

Závěrečná ujednání 



1.. Smluvní strany se dohodly, že objednatel ani zhotovitel nebudou v prodlení se splněním 

závazki'J z této smlouvy v případě, že nastanou v místě zhotovení díla okolnosti nezávislé na 

vůli povinné strany. Pro tento případ se termín plnění prodlužuje o dobu, po kterou nebylo 

možno pokračovat v provádění díla z důvodu nepředvídatelných okolností - povětrnostní 

vlivy, živelné pohromy, oheň, jiné přírodní události. O tomto smluvní strany sepíši zápis. Tyto 

okolnosti jsou rovněž okolnostmi vylučujícími odpovědnost za škodu ve smyslu ust. §374 

obch. zák. 

2 . Za smluvní strany jednají ve všech věcech této sm louvy 

• Za objednatele: ZUBNÍ ORDINACE BHL dent s.r.o., zastoupena MUDr. ť.ubošem 
Harvanem, Ph.D. 

• Za zhotovitele: Fakultní nemocníce Olomouc, zastoupena prof. MUDr. Romanem 
Havlíkem, Ph.D. 

3. Změna díla, tj. co do obsahu, rozsahu čí provedení je možná pouze na základě písemného 

sdělení objednavatele. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, 

které nebyl v rámci objednávky předvídatelné, musí být oběma smluvními stranami 

odsouhlasena změna jejich provedení, ceny i dodací lhůty celého díla. 

4. V ostatním se tato smlouva řídí zák. č . 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, v nichž každá smluvní strana obdrží po 1 
stejnopisech. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

V Olomoucí, dne .. ~:.~:)...v VJ 2 3 ND4~ 2019 
V Olomouci, dne ...................... .. 





SEZNAM KALKULOVANÝCH CEN STOMATOLOGICKÝCH VÝROBKŮ V ROCE 2018 

KÓD NÁZEV mater. čas cena 

Samostatné výrobní fáze Ia bor. Ia bor. Ia bor. 

80001 Studijní model s otiskem ( alabastr.s.+ kamenná s.) 7 15 96 

P40 Studijní model s otiskem (stane s. ) 12 20 130 

80002 Montáž modelů v okludoru( OK-1,korunkový oklud.) 7 10 66 

80003 Montáž modelů v artikulátoru( Gerber,Protar) 7 30 184 

80004 Diagnostická přestavba- 1 zub (oprava zk.ve vosku) 2,5 s 32 

PSO Diagnostická modelace do 3 zubů (wax up) 45,5 105 665 

P51 Diagnostická modelace do 6 zubů (wax up) 45,5 125 783 

P52 Diagnostická modelace 7 a více zubů ( wax up) 45,5 165 1019 

P400 Aplikace vyztužovací mřížky do nové náhrady i opravy 318 20 436 

P60 Termoplastická forma (tvrdá i elastická) 102,5 55 427 

P61 Termoplastická forma- pro bělení zubů 199 90 730 

P63 Termoplastická forma- chránič pro sportovce 219,5 75 662 

P70 Výztuž do plastového provis. můstku- drátěná 20,5 65 404 

P71 Výztuž do plastového provis. můstku- sklokeramická 778,5 75 1221 

P26 Oprava plastové provis. korunky i můstku 22,5 55 347 

80011 Funkční otisk. lžíce pro ČSN,v horní čelisti+ zhotovení stane modelu 39,5 65 423 

80012 Funkční otisk.lžíce pro ČSN,v dolní čelisti+ zhotovení stane modelu 39 70 452 

80013 Anatom. otisk čelisti v indiv.lžíci-zhotovení otisk. lžíce pro celkovou ná 39,5 65 423 

P410 Litá výztuž (individuálně zhotovená ) 278 140 1104 

P80 Chirurgická tem plate do 2 pilířů ( locatory) 652,5 115 1331 

P81 Chirurgická template do 4 pilířů ( locatory) 1213 150 2098 

P82 Chirurgická template do 6 pilířů ( locatory ) 1701,5 185 2793 

P90 Individuální otisk.lžíce na implantáty 38 70 451 

P91 Individuální otisk. lžíce na gingivální epitézu 33 60 387 

KÓD NÁZEV mater. čas cena 

Samostatné výrobní fáze Ia bor. Ia bor. Ia bor 

PlOD Leptání adhezivního můstku nebo dlahy (oprava) s 10 64 

80021 Registr. oblič. obloukem- montáž, nová skus.šablona 314 80 786 

80031 Rekonstrukce mezičelist. vztahů,zhotovení s kusové šablony+ model 50 80 522 

80051 Sponová modelace ve vosku+ frézování paralelometrem ( 1 člen) o 30 177 

80061 Frézování v kovu, pilíř nebo člen můstku, paralelometrem ( 1 člen ) o 40 236 

Rekonstrukce korunky 
v ' JEDNOPLOSKOVE 

81001 lnlay jednoplošková přímá, litá ( zlatá ) 145 50 440 

81002 lnlay jednoplošková ne přímá, litá ( zlatá ) 191 85 693 
v ' DVOUPLOSKOVE 

81011 lnlay dvouplošková přímá, litá ( zlatá ) 147,5 55 472 

81012 lnlay dvouplošková nepřímá, litá ( zlatá ) 193,5 100 784 
v. v ' TRIPLOSKOVE 

81021 lnlay tří a víceplošková přímá,litá (zlatá) 150 60 504 

81022 lnlay tří a víceplošková nepřímá, litá (zlatá) 196 115 875 

ONLAY 

81034 Onlay litá, nepřímá ( zlatá ) 201 105 821 



OVERLAY 

INLAY KOŘENOVÁ 

81041 lnlay kořenová, 1 kanálek, přímá, litá 180 40 416 

81042 lnlay kořenová, 1 kanálek, nepřímá, litá ( KZL) 223,5 70 637 

81051 lnlay kořenová, 2 kanálky, přímá, litá 180 40 416 

81052 lnlay kořenová, 2 kanálky, ne přímá, litá ( KZL) 226 80 698 

81061 lnlay kořenová, 3 a více kanálků, přímá, litá 180 40 416 

81062 lnlay kořenová, 3 a více kanálků, nepřímá, litá ( KZL) 228,5 90 760 

FASETA 

81072 Estetická faseta kompozit.plast ( KZL ) 141,5 80 614 

81073 Estetická faseta keramická, presovaná ( KZL) 995 190 2116 

Korunkové náhrady 

81102 Korunka plášť.celokovová, prepar.schůdek ( KZL) 266,5 95 827 

P10 Korunka plášť.celokovová, prepar.schůdek, frézovaná ( Microdent) 638,5 100 1508,-

KÓD NÁZEV mater. čas cena 

Korunkové náhrady Ia bor. Ia bor. Ia bor. 

81103 Korunka ochranná, plášť.litá (zlatá ) 218,5 125 956 

81112 Korunka plášť.z plastu, prepar.schůdek ( KZL) 61 105 681 

P20 Korunka plášť.z plastu, frézovaná PMMA ( Microdent) 423,5 90 1234 

81114 Korunka plášť.z kompozit.plastu,prepar.schůdek (KZL) 221 105 841 

81115 Korunka celokeramická,prepar.schůdek, presovaná ( KZL) 1475 250 2950 

P30 Korunka celokeramická,prepar.schůdek, ZrO,- monolit ( Microdent) 820 160 1764 

81123 Korunka faset.kompozit.plast, prepar.schůdek (zlatá) 313,5 150 1199 

81124 Korunka faset.kompozit.plast,prepar.schůdek ( KZL) 373,5 145 1229 

81132 Korunka faset.-metalokeramika, litá ( KZL) 601 225 1929 

81142 Richmondova korunka- kompozitní plast 321 185 1413 

81143 Richmondova korunka- metalokeramika 588,5 200 1769 

Fixní můstky,pilířové konstrukce můstků 

81202 Korunka plášť.celokovová,prepar.schůdek ( KZL) 266,5 95 827 

81201 Korunka plášť.celokovová, prepar.schůdek (zlatá) 218,5 125 956 

81203 Korunka celokeramická,prepar.schůdek, presovaná ( KZL) 1475 250 2950 

81221 Korunka faset.kompozit.plast, prepar.schůdek (zlatá ) 313,5 150 1199 

KÓD NÁZEV mater. čas cena 

Fixní můstky,pilířové konstrukce můstků Ia bor. Ia bor. Ia bor. 

81222 Korunka faset.kompozit.plast,prepar.schůdek ( KZL) 373,5 145 1229 

81231 Korunka faset.-metalokeramika, litá ( KZL) 601 225 1929 

81241 Polokorunka 373,5 145 1229 

81242 lnlay jako pilíř v můstku 233,5 110 883 

81253 Kořenová čepička s Precí clix, 1 kanálek 500 140 1326 

P200 Kořenová čepička s Preci clix, 2 kanálky 505 170 1508 

P201 Kořenová čepička s Preci clix, 3 a více kanálků 515 190 1636 

81261 Teleskopická korunka celokovová ( KZL) 631 265 2195 

81263 Teleskopická korunka faset.kompozit.plast ( KZL) 743,5 290 2455 

81264 Teleskopická korunka faset.-metalokeramika ( KZL) 931 365 3085 

P202 Teleskopická korunka celokovová, frézovaná ( Microdent) 1366 195 2517 

Spojení pilířových konstrukcí 

P21 Člen můstku,frézovaný PMMA ( Microdent) 300 80 772 



81311 Člen můstku celokeramický,presovaný ( KZL) 1000,5 2~0 2417 

D31 Člen miistku celokeramický,Zr0 2 · monolit ( Microdent) 796 135 1593 

81303 Člen můstku, fasetovaný kompozit.plast 240 120 948 

81312 Člen můstku, metalokeramický ( KZL) 467,5 215 1736 

KÓD NÁZEV mater. čas cena 

Spojení pilířových konstrukcí Ia bor. Ia bor. Ia bor. 

81321 Opěrný třmen indiv.zhotovený · 1 čelist(k attachmentům+ kořen.čepi 230 140 1056 

81322 Opěrný třmen prefabrikovaný · 1 čelist(k attachmentům+ kořen.čepič 375 130 1142 

Attachmenty 

81401 Attachment,zásuvný spoj · patrice 300 90 831 

81411 Attachment,zásuvný spoj· matrice (nový i oprava ) 285 40 521 

Adhezivní náhrady 

81511 Adheziv. můstek kovový do 6čl.,1mezičlen-kompozitní ( KZL) 526 275 2149 

81512 Adhezivní můstek kovový,další mezičlen-kompozitní ( KZL) 185 125 923 

81521 Adheziv.můstek kovový do 6čl.,1mezičlen-keramický ( KZL) 688 300 2458 

81522 Adhezivní můstek kovový,další mezičlen-keramický ( KZL) 347,5 145 1203 

81531 Adhezivní litá dlaha· do 6 zubů ( KZL) 406 215 1675 

81532 Adhezivní litá dlaha· 7 a více zubů ( KZL) 436 255 1941 

KÓD NÁZEV mater. čas cena 

Provizorní fixní náhrady, opravy fixních náhrad Ia bor. Ia bor. Ia bor. 

81601 Provizorní ochranná korunka z plastu 162,5 65 546 

81611 Provizorní ochranný můstek z plastu· do 6 zubů 237,5 175 1270 

P22 Provizorní ochranný můstek z plastu· do 6 zubů, skořepina 245 190 1366 

81612 Provizorní ochranný můstek z plastu· 7 a více zubů 287,5 245 1733 

P23 Provizorní ochranný můstek z plastu· 7 a více zubů, skořepina 297,5 275 1920 

P24 Provizorní korunka VeroGiaze ( Microdent) 201 80 673 

P25 Provizorní můstek VeroGiaze 10 a více zubů ( Microdent) 856 155 1771 

P300 Oprava fixní náhrady s otiskem· nová faseta kompozitní plast 129,5 70 543 

P310 Oprava fixní náhrady· oprava keramického pláště korunky 315 160 1259 

P320 Oprava fixní náhrady s otiskem· spájení,letování · 1 svár 140 60 494 

Částečné snímatelné náhrady defektu chrupu 

82001 ČSN s jednoduch.reten.prvky do 6 zubů s protiskus.a šablonou 292,5 325 2210 

82002 ČSN s jednoduch.reten.prvky 7 a více zubů s protiskus.a šablonou 367,5 355 2462 

82003 ČSN s jednoduch.reten.prvky,litou výztuží,? a více zubů s protiskus a š 635 470 3408 

82011 CSN s litými kotev. a drát.nebo celolit.prvky do 6 zubů s protiskus. a š 562,5 485 3532 

82014 CSN s litými kotev.a drát. nebo celolit.prvky 7 a více zubů s protískus.a 637,5 515 3784 

82021 ČSN dolní s lit.kotev.prvky + stabil.spoj.desk.7 a více zubů s protis.a ša 717,5 615 4346 

82022 ČSN horní s lit.kotev.prvky +patrovou desk.7 a více zubů s protisk.a š 712,5 625 4400 

82031 Částečná imediát.náhrada do 4 zubů s protiskus.+ artikulátor,bez šabl 247,5 255 1752 

82032 Částečná imediát.náhrada-do 9 zubů,s protiskus.+ artikulátor,bez šabl 310 280 1962 

KÓD I NÁZEV mater. čas cena 

Částečné snímatelné náhrady defektu chrupu Ia bor. Ia bor. Ia bor. 



-------
82033 Částečná imed.náhrada-10 a více zuiJů,s protiskus+artikulátor,bez šab 395 3JO 222~ 

··-·- ~---- --· 
72041 Dětská snímací náhrada s protiskusem + okludorem 415 170 1418 

82104 HS náhrada 2 celolité kotev.prvky s protiskusem,artikulátorem a šabl 755 590 4236 

82105 HS náhrada 3 a více celo lité kotev.prvky s protiskusem,artikulát.a šabl 762,5 625 4450 

82106 HS náhrada·nesponové kotev. prvky s protiskusem,artikulátorem a ša 1022,5 605 4592 

82114 OS náhrada 2 celo lité kotev. prvky s protiskusem,artikulátorem a šabl 760 580 4182 

82115 OS náhrada 3 a váce celolité kotev.prvky s protiskusem,artikulát.a šab 767,5 615 4396 

82116 OS náhrada-nesponové kotev. prvky s protiskusem,artikulátorem.a ša 1027,5 595 4538 

Celkové snímatelné náhrady 

82201 Celková náhrada horní s protiskusem,artikulátorem a šablonou 585 430 3122 

82204 Celková náhr.horní hybridní s protiskus.,artikuL,šablon., bez attachmE 615 470 3388 

82205 Celková níhrada horní-imediátní,s protiskusem,artikulátorem a šablor 542,5 365 2696 

82211 Celková náhrada dolní s protiskusem,artikulátorem a šablonou 585 430 3122 

82212 Celková náhr.dolní s litou bazí,s protiskusem,artikulátorem,šablonou 985 630 4702 

82213 Celková náhr.dolní hybridní s protiskus.,artikuL,šablon., bez attachme 615 470 3388 

82214 Celková náhrada dolní-imediátní,s protiskusem,artikulátorem a šablo 542,5 365 2696 

P420 Zhotovení transparentního patra do snímací náhrady 7,5 35 200 

KÓD NÁZEV mater. čas cena 

Opravy snímacích náhrad, rebaze Ia bor. Ia bor. labor. 

82301 Oprava zubu vypadlého z náhrady 32,5 35 239 

82311 Oprava na modelu - praská, zlomená náhrada 35,5 65 419 

82320 Oprava retenčního prvku náhrady- do 2 prvků 37,5 75 480 

82331 Oprava- rozšíření ba ze náhrady do 4 zubů 260 120 968 

82332 Oprava · rozšíření ba ze náhrady S a více zubů 310 160 1254 

82351 Rebaze ČSN bez otisku 25 50 320 

82352 Rebaze ČSN s otiskem 90 220 1388 

82353 Rebaze celkové náhrady bez otisku- přímá 25 50 320 

82354 Rebaze celkové náhrady s otiskem - ne přímá 90 220 1388 

P330 Rebaze celkové náhrady s otiskem- nepřímá, měkká 235 230 1592 

Rekonstrukční náhrady 

83001 Obturátor patra s část.pryskyřičnou náhradou 345 510 3354 

83002 Obturátor patra s část.skeletovou náhradou 760 680 4772 

83003 Obturátor patra s celkovou náhradou chrupu 585 530 3712 

Rehabilitační a léčebné pomůcky 

84001 Fixační pryskyřičná okluzní dlaha- po úrazu PMMA 52,5 115 731 

P62 Fixační dlaha z termoplastické fólie- po úrazu 110 70 523 

84021 Snímací pryskyřičná nákusná dlaha 50 100 640 

84051 Gingivální epitéza 565 210 1804 

KÓD NÁZEV mater. čas cena 

Implantáty LASAK Ia bor. Ia bor. Ia bor. 

MlOO Laboratorní analog- positioner- gingivální maska 542,5 65 900 

M110 Lasa k abutment cementovaný 3500 

M120 Lasa k abutment TS- šroubovaný 4000 

M130 Lasa k abutment šrioubovaný okluzálně 4000 

M140 Lasa k abutment provizorní 800 

M150 Lasa k abutment individuální- frézovaný CoCr 3500 



--
M160 LasJk abutmen1- individuálně frézovaný Zr02 I připo<'ítatlnterlace) 3500 

---
M170 Lasak interface I 1500 

' umele formy gmg1vy 

M300 Gingivální maska 150 

M310 Keramická gingiva 150 

Implantáty Astra 

M200 Laboratorní analog- positioner- gingivální maska 900 

M210 Astra abutment cementovaný 3500 

M220 Astra abutment TS šroubovaný 4000 

M230 Astra abutment šroubovaný okluzálně 4000 

M240 Astra abutment provizorní 1500 

M250 Astra abutment individuální- frézovaný CoCr 3500 

M260 Astra abutment- individuálně frézovaný Zr0 2 (připočítat lnterface) 3500 

M270 Astra lnterface 2000 

lmplantaty Rhem 

M400 OT Equator- kompletní set 4300 

M410 Matrice- kovové pouzdro pro matrici (pro výměnu) 750 

M420 Martrice- plastová (pro výměnu ) 1050 






